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最近，我迷上了一套超
有 趣 的 书 ——《侦 探 菜 小
白》。它就像一把神奇的钥
匙，为我打开了科学知识的
奇妙大门。

这套书以五位青菜侦探
为主角，用神秘的案件侦破

故事，把许多科学知识串了起来。刚翻开书，我就
被那些扑朔迷离的案件吸引住了，像小企鹅失踪
案、探险家燕鸥失联案等，情节紧张又刺激，我迫
不及待地跟着侦探们一起找线索、破案子，完全沉
浸在奇妙的故事里。

在侦破案件时，奇妙知识不断“冒”出来。
跟着南极勘探案，我“闯入”极寒南极——那里
气候超冷，生态独特。我们国家的南极科考队
太牛啦！在冰天雪地里坚持探索，一心要揭开
地球尽头的神秘面纱，为人类探究南极秘密竭
尽全力。随着案件推进，台风知识也“跑”到我
脑子里了。我弄懂了台风是怎样形成的，还知

晓了遇到台风时保护自己的办法。天坑的故事
更奇妙，书中提到的天坑像大地突然张开的“大
嘴巴”，奇特的地貌让我为之惊叹。最让我自豪
的是北斗导航系统，这可是咱们中国自己创立
的导航系统，精准又强大，生活里帮我们找路、
定位，在勘探、救援等重大事项更是“大显身
手”，功勋卓著。以前提起地理、天文这些科学
知识，我直犯愁，觉得又难又枯燥。但在这有趣
的书里随着案件一点点跟进，知识像被施了魔
法，变得有趣又好懂，我学得可起劲儿啦！

《侦探菜小白》书里的文图搭配也很贴心，看
文字不会觉得累，图片又能帮我更好地理解故
事。还有好多互动游戏，有时候是找不同，有时
候是解密小游戏，我一边玩一边思考，感觉自己
也成了聪明的小侦探，阅读兴趣被狠狠地激发出
来啦！

读完这套书，我不光学到了科学知识，还懂得
了团队合作的重要性。五位青菜侦探各有各的本
领，他们一起商量、一起行动，才能破解一个又一

个难题。就像我们在班级里，小组合作做项目的
时候，大家分工配合，才能把事情做好。书里展现
了咱们中国在南极科考、北斗导航等方面的成就，
我心里满满的都是骄傲。我下定决心，以后要好
好学习，要像科考队员、科学家们一样，为祖国多
作贡献。

我特别感谢这套《侦探菜小白》，它让我爱上阅
读，爱上科学。以前我
看书，看一会儿就想玩
别的，现在跟着侦探们
破案，不知不觉就看了
很久，还学到这么多知
识。我想把这套书推
荐给大家，让大家一起
跟着青菜侦探，在有趣
的案件里，开启奇妙的
科学之旅，探索世界的
奥秘！

指导老师 沈丽芬

开启奇妙科学之旅
□ 杭州市江南实验学校510班 潘御风
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浙江“走近国之重器”主题科普活动开启
首场活动解码46亿年地球史诗

本报讯 7月28日，由浙江省科协主办的“走近
国之重器”年度特别策划——深时数字地球大科学
计划主题科普活动在浙江省科技馆举办。

此次活动是省科协推出的“走近‘国之重器’”
系列专题活动的第一场，聚焦深时数字地球（DDE）
国际大科学计划，中国科学院地理科学与资源研究
所研究员周成虎领衔科学家团队，向社会公众深入
解读地球演化与生命起源的奥秘，并展示大数据、
人工智能在地球科学研究中的应用。

活动现场，浙江省科协党组副书记、副主席胥
伟华在致辞中表示，“国之重器”是研究宏观和微观
世界的利器，包括暗物质暗能量研究、黑洞研究，宇
宙、天体、宇宙生命起源等，这些方向一旦取得重大
突破，可以使人类对宇宙的认识实现重大飞跃，引
发新的物理学革命，而这一切，都离不开重大科技
基础设施的坚实支撑。

周成虎作了《从“四大演化”到“四深探索”：
揭示地球的密码》主题分享。他从地球科学引
入，讲述地球是四维复杂动力系统，不仅包括现
代地球的三维空间系统（深空、深海和深地），也
包括 46 亿年地球演化史的时间维系统（深时）。
而地球科学就是拓宽人类认知边界的学科，当下
人类认知的前沿就在“四深”——穿越过去，揭示
地球演化的密码；深入地心，探索地球的骨架；潜
入海底，揭开蓝色星球的面纱；仰望星空，追问宇

宙的起源和未来。
周成虎还介绍了深时数字地球计划的发起背

景、国际合作情况及其阶段性成果，阐述了如何利
用云计算、大数据和人工智能技术重建地球演化的
数字模型。他同时指出，深时数字地球计划不仅促
进了全球地球科学家与数据科学家的合作交流，也
为研究地球物质演化、地理环境变迁、生命起源与
演化以及气候演变等重大科学问题提供了前所未
有的工具和视角。

在科学沙龙环节，周成虎和浙江大学地球科学
学院院长杜震洪、浙江大学教授饶灿、浙江大学副
教授苏程等多位专家围绕地球科学研究范式的转

变、全球数据共享与跨学科合作、青年科研工作者
的发展方向等议题展开讨论，现场气氛热烈，观众
积极参与提问互动。

此次“走近国之重器”年度特别策划活动还纳
入“科学与中国——千名院士·千场科普”活动，不
仅展示了我国在深时数字地球领域的最新研究成
果和技术进步，也激发了广大青少年和社会公众对
科学探索的热情。未来一个月内，省科协还将陆续
推出 3场“走近国之重器”科普活动，分别聚焦省肿
瘤医院重离子治疗项目、极弱磁场国家重大科技基
础设施、超重力离心模拟与实验装置等“国之重
器”。 本报记者 叶扬 王航飞

“科创中国”中国毒理学会科技服务团在温启动

搭建生物相容性评价创新平台
本报讯 7月 29日，“科创中国”医疗器械和

生物材料生物相容性评价科技服务团启动仪式在
上海大学温州研究院举行。中国毒理学会副理事
长李桦、马璟，秘书长胡向军，温州市科协党组
成员、副主席姜国忠，温州市瓯海区委常委、常
务副区长林蔓等齐聚现场，共同见证这一赋能生
命健康产业高质量发展的重要时刻。

作为涵盖医学健康、食品毒理、生态毒理及
药品与医疗仪器安全性评价等多领域的国家级学
术团体，中国毒理学会此次携顶尖资源布局温
州，标志着我国医疗器械和生物材料生物相容性
评价体系与地方产业创新需求的深度融合迈入新
阶段。李桦在致辞中系统介绍了学会的专业积淀
与服务团组建的战略考量，强调将整合全国毒理

学领域的顶尖智库与技术力量，为温州医疗器械
和生物材料产业构建从基础研发到安全评价的全
链条赋能体系，并正式宣布服务团启动。

仪式现场，李桦、马璟、姜国忠、林蔓共
同为“中国毒理学会温州科技服务站”揭牌。
这一举措不仅填补了温州在专业生物相容性评
价领域的平台空白，更构建起国家级技术支撑
与地方产业升级的“直通桥梁”。据了解，服务
站将创新采用“青年科技工作者蹲点服务”模
式，为温州企业提供定制化检测方案、前沿技
术咨询与高端人才培育等全维度支持，助力产
业突破技术瓶颈。

在随后的需求对接会上，学会专家团与海派
医药集团、浙江鸿鹏生物等 10余家涉医企业展开

精准对话。企业代表就生物材料细胞毒性测试、
植入器械免疫相容性评估等产业共性难题与专家
进行深入研讨。这种“学术智库+产业实践”的深
度耦合，为破解医疗器械和生物材料研发中的安
全评价痛点提供了创新路径。

在温期间，学会专家团还实地调研海派医药
集团，深入考察企业在药物研发领域的创新成
果，为后续精准服务奠定实践基础。

据悉，服务团将持续在温开展系列高端学术
沙龙、生物相容性评价技术研修班及安全科普工
程，通过构建“基础研究—技术转化—产业应
用”的闭环生态，助力温州打造具有国际竞争力
的医疗器械产业集群，为全国医疗器械安全评价
体系的完善贡献“温州样本”。 本报记者 叶扬

杭州开展科技小院志愿服务
本报讯 由杭州市科协主办、浙江省农产品质量安全

学会承办的杭州市科技小院科技志愿服务活动日前在建
德市和杭州市临安区深入开展。活动通过科技志愿服务
推动农业科技创新，提升农民科技素养，为乡村振兴注入
新动能。

杭州市科协党组成员、二级巡视员鲁玉安率领由市农
业农村局科教处处长童湘岚、市科协科普部部长杨丹芳、
浙江大学环境与资源学院教授吴良欢、浙江省农科院质量
营养所研究员戴芬等专家组成的调研组，深入建德市9家
农业科技小院开展实地调研。

调研组先后走访了杭州贝苗农业开发有限公司（薯类
科技小院）、杭州砚然生态农业开发有限公司（东星斑科技
小院）、杭州御贵飞农业科技有限公司（葡萄科技小院）等
重点农业企业，通过现场考察、技术指导、座谈交流等形
式，详细了解各科技小院建设情况，针对农业生产中的技
术瓶颈和产业发展难题提供专业解决方案。 曹杨浪

宁波举办“科惠百校”特别活动
本报讯 7月25日，宁波市“科惠百校”特别活动“宁大之

夜——与科学家面对面‘聊天’”在宁波大学举办。中国科学
院国家天文台、《中国国家天文》执行主编苟利军围绕系外行
星探索与黑洞研究百年历程与宁波学子展开科学对话。

本次活动作为宁波市“青少年科惠百校专项行动”的
重要组成部分，由宁波市科学技术传播教育中心、宁波大
学教师教育学院和宁波市天文爱好者协会共同举办。来
自宁波市“科惠百校”成员学校和科技新苗天文学团队学
生近130人参与沙龙，现场人头攒动，气氛热烈。

讲座以《星际穿越》《流浪地球》等科幻作品提出的地
球危机为切入点，系统介绍了当前系外行星搜寻的技术进
展。苟利军详细解析了凌日法、视向速度法等探测手段的
应用现状，并阐述了核聚变推进等航天技术对深空移民的
支撑作用。针对2020年诺贝尔物理学奖授予黑洞研究的
重大事件，他以国家天文台黑洞研究群组首席科学家身
份，系统梳理了从20世纪早期黑洞概念提出到获得诺奖的
百年科学进程，重点阐释了事件视界望远镜（EHT）捕获首
张黑洞照片M87 Sgr A*、引力波探测等突破性成果，强调
了中国团队在国际合作中的关键贡献。

在互动环节，宁波学子就行星发动机可行性、系外生
命探测时间表等议题进行提问，苟利军结合科研实践作出
专业解答，并鼓励青年学子投身科学探索。

王成如 贾宁阳 黎芷优

海盐开展“保密+非遗”科普教育
本报讯 在“三毛”形象诞生90周年之际，海盐县科协

充分发挥科普工作主力军作用，联合西塘桥街道科协创新
推出“强国少年·保密‘童’行”特色课程，将非遗传承、保密
教育与科学家精神培育有机结合，为青少年打造了一堂富
有时代特色的科普实践课。活动依托市县“家门口”爱心
暑托平台，吸引60余名中小学生参与，取得显著成效。

活动初期，老师通过甲骨文破译、古代印信展示，解读
汉字作为“加密载体”的演变历程，实践阴文阳文篆刻技
法，领悟“一刀一刻系安危”的保密责任，展现科技工作者
守护文明薪火的责任担当。对比传统篆刻与现代精密制
造，揭示“工业强基离不开保密护航”的深刻内涵，结合《工
业奠基》案例视频，培养“大国工匠”的保密意识，讲述老一
辈科学家“干惊天动地事，做隐姓埋名人”的感人事迹。

在探秘科学实验环节，学生们开展印泥成分分析、“柠
檬汁密写”等趣味实验，解密古代信息隐藏技术，培养青少
年实证求真的科学态度。

活动最后，学生们创作“三毛”主题橡皮章，设计个性
化保密符号，并且拓印保密宣言书签，立下“以印为信，守
密如金”的青春誓言。 何晓燕

衢江开展电力暑期科普活动
本报讯 衢州市衢江区科技局（科协）积极组织协调区

内优质科普资源，依托国网衢江区供电公司电力科普体验
馆这一特色阵地，于近日开展了一场主题鲜明、寓教于乐的
暑期科普实践活动。活动以“‘童’心守护‘电’亮未来”为主
题，30名儿童走进电力科普体验馆，深入探索电力奥秘。

活动现场，孩子们化身“小小电力工作者”，兴致勃勃
地带着任务单在约300平方米的衢江电力科普体验馆内开
启了探索之旅。在电力系统模型前，讲解员生动展示了电
力从生产到输送的全过程，孩子们听得聚精会神，对电磁
感应实验的神奇现象发出了阵阵惊叹；在自行车发电体验
区，孩子们直观感受了电能转换的奇妙过程；在专业实训
基地，孩子们通过安全帽防坠实验亲眼见证了安全防护的
重要性，并在志愿者指导下学习正确穿戴，亲身体验安全
带，在实践中增强安全防护技能。

动手实践环节点燃了孩子们的热情。在志愿者协助
下，孩子们动手制作“电动空气悬浮球”，从搭建结构到连
接电路、安装风扇，一步步完成了自己的作品。 何静
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司、深圳市宝莱特电子有限公
司、周小敏、李井平、曹凤莲、郭
明星、李庆林、雷源艳、郭明月

兰溪市蓝调之美度假有限公司、
金华市开发区金谷粮油有限公
司、朱金芳、林耀龙、丁希进

抵（质）押物

/

位于兰溪市黄店镇肥
皂村旅游用地，用地
面积为8110平方米

账面本金
余额

4,482,030.86

5,000,000.00

9,482,030.86

账面利息余额
（含罚息、复息）

0

5,882,625.00

5,882,625.00

账面本息
合计

4,482,030.86

10,882,625.00

15,364,655.86

代垫费用
（款项）余额

/

/

备注

原债权项下抵押物位于开化县
华埠镇银川路12号工业房产已
拍卖成交，截至 2025 年 6 月 27
日台州市资产管理有限公司已
收到分配款共计7704205.69元，
上述抵押物及对应的拍卖回款
不在本次转让范围之内。

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等
信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。2、本公告清单列示截至【2025】年【6】月【27】日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给【浙江浙泰资产
管理有限公司】的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一
致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由【台州市资产管理有限公司】垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额
为准。3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

台州市资产管理有限公司【浙江浙泰资产管理有限公司】
债权转让通知暨债务催收联合公告

根据法律及财政部、国家金融监督管理总局的有关规定，以及台州市资产管理有限公司与【浙江浙泰资产管理
有限公司】签署的《债权转让协议》，台州市资产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利
（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给【浙江浙泰资产管理有限公司】。
台州市资产管理有限公司与【浙江浙泰资产管理有限公司】联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

【浙江浙泰资产管理有限公司】作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继
人，从公告之日起立即向【浙江浙泰资产管理有限公司】履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的
偿付义务或相应的担保责任。特此公告

台州市资产管理有限公司联系电话：0576-88155891；【浙江浙泰资产管理有限公司】联系电话：15258996196
台州市资产管理有限公司 【浙江浙泰资产管理有限公司】

【2025】年【8】月【1】日
单位：人民币元

序
号

1

主债务
人名称

浙江艾
克仕实
业有限
公司

担保人
名称

弘 大 集 团
有限公司；
朱世强、吕
春菊；鲍琪
英；鲍南冰

账面本金
余额

4,490,959.33

账面利息余额
（含罚息、复息）

0

账面本息
合计

4,490,959.33

备注

原标的债权抵押物浙江艾克仕实业有限公司
所有的武义白洋工业区牛背金村的房屋建筑
物和工业土地使用权已拍卖成交，截至2025
年6月27日台州市资产管理有限公司已收到
分配款共计50439964.11元，上述抵押物及对
应的拍卖回款不在本次转让范围之内。

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为
准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。
2、本公告清单列示截至【2025】年【6】月【27】日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给【浙江浙泰资产管理有
限公司】的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书
确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由【台州市资产管
理有限公司】垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。3、若借款
人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部
门代位履行义务或履行清算责任。 河北银行股份有限公司保定分行与石立鹏

债权转让暨债务催收联合公告
根据法律有关规定，以及河北银行股份有限公

司保定分行与石立鹏签订的债权转让协议，河北银
行股份有限公司保定分行将其对石建飞、韩巍巍的
债权（借款合同编号AP201126000056，截至2025年1
月9日，本金余额499400元，利息余额65092.32元）
及担保合同项下的全部权利，已依法转让给石立
鹏。河北银行股份有限公司保定分行特公告通知借
款人、担保人及其他相关当事人债权转让事实。

石立鹏作为上述债权的受让方，现公告要求债
务人石建飞、韩巍巍从公告之日起立即向石立鹏履
行主债权合同及担保合同约定的还款偿债义务。特
此公告。

河北银行股份有限公司保定分行、石立鹏
2025年8月1日

河北银行股份有限公司保定分行与郝占奎
债权转让暨债务催收联合公告

根据法律有关规定，以及河北银行股份有限公
司保定分行与郝占奎签订的债权转让协议，河北银
行股份有限公司保定分行将其对万红荣、徐宝辉的
债权（借款合同编号AP200715000032，截至2025年1
月9日，本金余额372733.67元，利息余额120341.82
元）及担保合同项下的全部权利，已依法转让给郝占
奎。河北银行股份有限公司保定分行特公告通知借
款人、担保人及其他相关当事人债权转让事实。

郝占奎作为上述债权的受让方，现公告要求债
务人万红荣、徐宝辉从公告之日起立即向郝占奎履
行主债权合同及担保合同约定的还款偿债义务。特
此公告。

河北银行股份有限公司保定分行、郝占奎
2025年8月1日

河北银行股份有限公司保定分行与石立鹏
债权转让暨债务催收联合公告

根据法律有关规定,以及河北银行股份有限公
司保定分行与石立鹏签订的债权转让协议，河北银
行股份有限公司保定分行将其对石建飞的债权(信
用卡号6229211603788196,截至2025年1月9日,本
金余额12580.9元,利息余额2881.47元)及担保合同
项下的全部权利,已依法转让给石立鹏。河北银行
股份有限公司保定分行特公告通知借款人、担保人
及其他相关当事人债权转让事实。

石立鹏作为上述债权的受让方,现公告要求
债务人石建飞从公告之日起立即向石立鹏履行
主债权合同及担保合同约定的还款偿债义务。
特此公告。

河北银行股份有限公司保定分行、石立鹏
2025年8月1日

作废公告
2025 年 7 月 3 日，经浙江省江

山市人民法院指定由浙江嘉耀律
师事务所担任江山市典创家居有
限公司管理人，因管理人未交接
到交出相关证照等，现管理人特
此声明江山市典创家居有限公司
的营业执照正副本、税务登记证
全部作废。
江山市典创家居有限公司管理人

二〇二五年七月二十八日

唐山市曹妃甸区京禾食品有限公司与肖健霞债权转让暨债务催收联合公告
根据法律有关规定，以及唐山市曹妃甸区京禾食品有限公司与肖健霞签署的《债权转让协议》，唐山市曹妃甸区京禾食品有限

公司将其对拍卖公告所列42家公司和自然人享有的全部（包括或然）债权，依法转让给肖健霞。肖健霞特公告通知各债务人。
肖健霞作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人或其承继人立即向肖健霞履行相应还款义务。特此公告。
注：本公告债权明细表仅列示截至 2023 年 8 月 31 日的债权本金，因四舍五入产生的差额忽略不计。债权的本金、利息和罚

金金额，债务人应支付的违约金、相关费用等按照相关合同协议、生效法律文书及法律法规的规定计算。如公告中债务人、债权金
额等信息与实际不符的，以相关凭证、合同协议及有效法律文书为准。上述债权及其项下权利义务一并转让。债务人或其承继人
应支付给肖健霞的本金、利息、罚金按相关合同协议及有效法律文书为准；债务人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧
失民事主体资格的，请相关承债主体及主管部门代位履行义务或履行清算责任。

联系人：肖健霞。联系电话：13363270301。联系地址：河北省唐山市路北区学院雅居底商3-2
唐山市曹妃甸区京禾食品有限公司 肖健霞

2025年8月1日
附件：唐山市曹妃甸区京禾食品有限公司应收债权明细表

唐山市曹妃甸区京禾食品有限公司应收债权明细表
（截止到2023年8月31日，单位：元）

应
收
账
款

预
付
账
款

其
他
应
收
款

债权
合计

25
26
27
28

29

30
31

32

合计
1

2

小计
1
合计
1
2
3
4
小计
1
2
3
4
5
6
小计
合计

北京同得发农产品加工有限公司
蛙来哒
西那母-碧海澜天水上乐园
北京鲜送达商贸有限公司
训练大队-中国人民解放军总政
直工部车管训练大队
有群平台
月岛澜湾餐厅
赵宝库（央视后勤服务发展（北京）
有限责任公司）
32家
潘瑞
英豪德（北京）燃气热能设备有限
公司（已更名，现名称为英豪德（北
京）新能源环保科技有限公司）
2家
北京谨誉投资管理有限公司
3家
北京盛世通宝科技有限公司
张素娜
曹妃甸区财政局集中收付中心
安徽汇风净化工程有限公司
4家
温立刚
北京亿昌晟农业科技有限公司
张艳梅-高峰
张艳梅-农业银行05172
张艳梅其他
张艳梅-其他
3家
7家

42家

480983.00
164.00
3189.12
10370.06

13588.48

303.97
2181.59

180093.94

4429514.49
100000

50000

150000
9085122.81
9235122.81
29957
416000
172400
324018.00
942375
4130000
490844.13
80000
657000
24000041.71
25025567
54383452.84
55325827.84

68990465.14

待核实

民事判决书

待核实
待核实
待核实
待核实
待核实
待核实

63468575.65
元待核实

会计
科目

应
收
账
款

序号

1
2
3
4

5

6
7
8
9
10
11
12

13

14

15

16
17
18

20

21

22
23
24

债务人名称

北京炖炖飘香美食有限公司
北京福味聚轩餐饮管理有限公司
北京冠品园商贸有限公司
北京宏餐餐饮管理有限公司
北京华餐餐饮管理有限公司朝阳
第二分店
北京三十天餐饮管理有限公司
北京顺意昌餐饮管理有限公司
北京一键食达信息技术有限公司
北京缘功食品有限公司
北京正鸿嘉运商贸发展有限公司
承德蔬菜产业协会
呷哺呷哺餐饮管理有限公司
高碑店嘉力邦（河北嘉力农业技
术开发有限公司）
国美（锅圈食汇）（曾用名：北京国
美鸿淘科技有限公司）现名称：北
京锅美优食商贸有限公司）
河北高速集团燕赵驿行有限公司
沧州分公司
河北壹号仓电子商务有限公司
京东
美团-天津小蚁科技有限公司
天津小蚁科技有限公司
权金城（权金城食品加工（北京）
有限公司）

上海弁庆食品销售有限公司

苏宁小店
唐山家万佳超市有限公司
天津安通供应链管理有限公司

债权额

21900.00
78.74
30327.14
32099.21
14414.48
24361.95
15219.74
46609.55
680174.54
397.59
39602.54
19500.00
61223.70
52080.00
78476.05

9750.72

56324.05

2177.58
105.23
536975.15
1202005.01

150446.78

158167.27
87608.18
2266.84
20947.14
395401.15

备
注

拍卖公告
受委托，我公司定于2025年8月11日14:30通过全拍网（https://www.allauc.com）对

“秦皇岛市海港区某市场一间大棚、南侧场地及两处房屋8年期租赁权”进行公开拍卖。
展示时间：8月4-5日
展示地点：标的所在地
咨询电话：0335-8503399 13785070453(刘女士） 18533571652（杨先生）
公司地址：秦皇岛市海港区河滨路1号中瑞设计港A12
注明：本次拍卖会采取网络竞价的方式。参与竞买应当办理的手续请咨询拍卖公

司。符合要求的竞买者请于2025年8月8日11时前携带相关证件到我公司交付保证金办
理竞买手续，并按要求办理其他相关事宜，以支票或汇票形式交付保证金的，须全部款项
入账后方可办理。

以上标的情况以相关部门解释、相关文件记载为准。
河北如意山海拍卖有限公司

中国拍卖行业AA级资质企业
河北省公物拍卖指定企业

浙江晨皓五金机械有限公司破产清算案
印章、证照等作废公告

诸暨市人民法院根据诸暨市宏润小额贷款有限公司的申请，
于2024年12月12日作出（2024）浙0681破申120号民事裁定书，裁
定受理浙江晨皓五金机械有限公司的破产清算申请一案，并指定
浙江新希望律师事务所作为管理人。

因债务人下落不明无法取得联系，故管理人未能接管到浙江
晨皓五金机械有限公司营业执照正副本（统一社会信用代码:
9133068168169238XY）、开户许可证、债务人公章、发票专用章、合
同专用章、财务专用章、法定代表人名章等其他印章、证照。现依
法公告声明:上述印章和证照自 2025 年 7 月 28 日起全部作废。任
何单位、个人使用债务人印章、证照发生的法律后果与债务人及
管理人无关。

浙江晨皓五金机械有限公司管理人
2025年7月28日

海南天佑沥青有限公司与泰州市元泰企业咨询管理有限公司
债权转让暨债务催收联合公告

根据法律有关规定，海南天佑沥青有限公司(以下简称转让方）与泰州市元泰企业咨询
管理有限公司（以下简称受让方）达成分户债权转让协议，转让方将其对公告清单所列的债
务合同下的全部债权转让给受让方。转让方和受让方特联合公告通知与该等债权有关的借
款人及其他相关当事人该债权转让的事实。

联系方式：朱先生，地址：泰州市医药高新区兴业大厦26层。特此公告。
转让方：海南天佑沥青有限公司 受让方：泰州市元泰企业咨询管理有限公司

2025年 8月1日
序号
1

户名
江苏恒圣石油制品有限公司

债务合同编号
《沥青供应合同书》

本金余额
58253.5元

利息及费用
相应利息及费用

债权转让暨债务催收公告
根据光大金瓯资产管理有限公司与余姚市琪力电器厂签订的《债权转让协议》（合同编号：CEBAMC-NB-

A-2025-004），光大金瓯资产管理有限公司所合法拥有的本公告项下资产（包括债权及担保从权利）已依法转让
给余姚市琪力电器厂。光大金瓯资产管理有限公司特公告通知债务人及各担保人或义务承担人从公告之日起
向余姚市琪力电器厂履行相关义务。余姚市琪力电器厂作为上述资产的受让人，现公告要求债务人及担保人或
义务承担人，从公告之日起向余姚市琪力电器厂履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任
或法院判决文书所确定的义务。
序
号

1

2

借款人

宁波民
丰电器
有限公
司

宁波民
丰电器
有限公
司

本金
（人民币，元）

23,000,000.00

33,845,470.02

欠息
（人民币，元）

26,071,242.39
（利息计算至
2020年4月27
日）

29,564,176.14
（利息计算至
2021 年 10 月
23日）

保证人

宁波屹洲日用品有限公司、
浙江保圣配料有限公司（现
更名为浙江保圣科技有限
公司）、宁波龙腾纸业有限
公司、马其明、施国芬
余姚市振华金属制品有限
公司（已破产终结）、宁波
信诚儿童用品有限公司、
马其明、施国芬

抵押物

浙江欧纳特实业股份有限公司名下位于上
虞市杭州湾上虞工业园区东一区的土地抵
押（土地使用权证号：上虞市国用（2011）第
02544号，他项权证号：上虞市他项（2012）第
00119号，土地使用权面积11416.00平方米）

无

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告
中债务人、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本金利息数据为光大金瓯内部会计系统数据，实际金额以依据生效法律文书确定的内容和相关法律规定
计算出的具体金额为准。

3、光大金瓯及其前手交纳的诉讼费或仲裁费、保全费、司法评估费用等费用不在本次转让范围。其中，宁波
民丰电器有限公司（招行）一户债权，光大金瓯为处置抵押物于2024年7月支付评估费75058.00元，该笔费用不
在本次转让范围内。

4、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体、
清算主体或主管部门代为履行义务或履行清算责任。

特此公告。
联系电话：13566648387、13777030053

光大金瓯资产管理有限公司
2025年8月1日


